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EZ.28.146…..…..2019.JB                                                                                                                             Łódź, dnia  30.10.2019 r.
                                                                                                                                                          Numer sprawy: EZ.28.146.2019
Odpowiedzi na pytania oraz zmiana SIWZ 
Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego               o wartości przekraczającej  221 000 euro na dostawę wyposażenia gabinetu zabiegowego dla projektu pn. „Wyposażenie Gabinetu Zabiegowego BREAST CANCER UNIT (BCU)”

Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2, 4 i 6  ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U.                    z 2019 r. poz. 1843) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania oraz zmianę SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 221 000 euro na dostawę wyposażenia gabinetu zabiegowego dla projektu pn. „Wyposażenie Gabinetu Zabiegowego BREAST CANCER UNIT (BCU)”

I. W toku postępowania zostały zadane następujące pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

1. Stół zabiegowy - 1szt.:

 Czy Zamawiający dopuści stół zabiegowy z elektryczną regulacją wysokości w zakresie 480mm do 920mm?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza oraz modyfikuje w tym zakresie zapisy SIWZ.
2. Wózek zabiegowy – 1szt.:

 Prosimy o dopuszczenie wózka zabiegowego o wymiarach blatu 630x400 mm. Wymiary te nieznacznie różnią się od podanych w specyfikacji.

  Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza. 
3. Taboret lekarski – 1szt.:

 Prosimy o dopuszczenie taboretu lekarskiego z regulacją wysokości siedziska w zakresie 440-560 mm.
Odpowiedź:

 Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
4. Czy zamawiający odstąpi od wymogu szkolenia na następujący asortyment: wózek opatrunkowy typu Mayo, taboret lekarski, wózek opatrunkowy z szufladami, stolik zabiegowy, wózek zabiegowy, parawan, biurko, krzesło, komplety narzędzi? Wspomniany asortyment dostarczony jest w wersji gotowej do użytku, nie ma potrzeby przeprowadzenia szkoleń.
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę oraz modyfikuje w tym zakresie zapisy SIWZ.
5. Czy   z uwagi na fakt, że oryginalne materiały informacyjne (katalogi, prospekty, ulotki) pochodzące od producenta, jako materiały do ogólnej dystrybucji mogą nie zawierać wszystkich szczegółowych  danych parametrów technicznych wyszczególnionych przez Zamawiającego  - Zamawiający uzna za wystarczające złożenie dla spełnienia wymogu  materiałów firmowych dystrybutora ?  Materiały informacyjne producenta mają charakter reklamowy, są skierowane do nieoznaczonego adresata i nie można wymagać, aby potwierdzały wszystkie parametry techniczne wymagane przez Zamawiającego w konkretnym postępowaniu.
Odpowiedź:

Tak, Zamawiający uzna za wystarczające złożenie materiałów firmowych dystrybutora, o ile materiały te potwierdzają wszystkie parametry wymagane przez Zamawiającego.
6. Wózek opatrunkowy typu Mayo 
 Prosimy o dopuszczenie wózka opatrunkowego z regulacja wysokości w zakresie 850-1300 mm. 
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza. 

7. Wózek opatrunkowy typu Mayo
Prosimy o dopuszczenie wózka opatrunkowego o długości 750 mm
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza. 

8. Wózek opatrunkowy typu Mayo
Prosimy o dopuszczenie wózka opatrunkowego o szerokości 500 mm

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza. 

II. Zamawiający dokonuje następującej zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia: 

Zmiana nr 1

Załącznik nr 2 do SIWZ – „Zestawienie parametrów technicznych, warunków gwarancji oraz szkoleń”
Zmiana nr 2

Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 6 ustawy Pzp Zamawiający przedłuża następujące terminy: 

· Termin składania ofert określony w rozdziale XVIII pkt. 1 SIWZ – na dzień 15.11.2019 r. do godziny 10.00
· Termin otwarcia ofert określony w rozdziale XVIII pkt. 4 SIWZ – na dzień 15.11.2019 r. o godzinie 11.00
Pozostałe  postanowienia  Specyfikacji  Istotnych  Warunków  Zamówienia nie ulegają  zmianie.
ul. Pabianicka 62,  93-513 Łódź
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